ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

TERMO ADITIVO Nº 01

O Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajaí –

CISAMAVI, com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC,

inscrito no CNPJ sob nº 09.069.217/0001-22 neste ato representado pelo seu Presidente Sr. José

Eduardo Rothbarth Thomé, doravante denominado CONTRATANTE, nos termos das Leis

8.666/93, 10.520/2002, das Resoluções CISAMAVI nº 021/2009, 040/2014, 040/2015,

060/2016 e a EMPRESA, DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, sito

à Rua Bahia ,69 sala 004 - Setor B, bairro Presidente Kennedy, no município de Francisco

Beltrão/ PR, inscrito no CNPJ sob nº 41.511.821/0001-70, representada por, Leonardo Cella

Baseggio, com fulcro no item 6.3.4 da Ata de Registro de Preços em epígrafe, acordam alterá-

la para REEQUILIBRAR do registro do seguinte item:

Item  Especificações Valor unitário

atualizado

333 Miconazol nitrato 20 mg/g, creme vaginal, bisnaga com

80 g ou mais, com aplicador, embalagem individual em

cartucho ou com no maximo 50 bisnagas.

9,0100

Ficam ratificadas em todos os termos e condições as demais cláusulas da ata de registro de

preços ora aditada, ficando este termo fazendo parte integrante e complementar daquela, a fim

de que produzam um só efeito.

Rio do Sul, 16 de agosto de 2023

_________________________________       ______________________________

     José Eduardo Rothbarth Thomé

          Presidente do CISAMAVI

Destra Distribuidora de

Medicamentos Ltda

_______________________________

     Mariane Fernandes da Rosa

Analista de Compras e Licitações

      ___________________________

Jamile Rosa Amaral

Aux. Administrativo

LEONARDO
CELLA
BASEGGIO:0
5321173958

Assinado de forma
digital por
LEONARDO CELLA
BASEGGIO:053211
73958

JOSE EDUARDO
ROTHBARTH
THOME:05421524957

Assinado de forma digital por JOSE
EDUARDO ROTHBARTH
THOME:05421524957
Dados: 2023.08.17 16:11:14 -03'00'